



Wołomin, dnia 21.10.2019 roku

Samodzielne Stanowiska ds.  
Zamówień Publicznych  
**Urząd Miejski w Wołominie**  
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN  
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

**ZP.271.33.2019**

### **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843): **USŁUGA OCHRONY FIZYCZNEJ MIENIA NA OBSZARZE PARKU PRZY MUZEUM IM ZOFII I WACŁAWA NAŁKOWSKICH W WOŁOMINIE NA TERENIE DZIAŁEK NR EW. 72,83,40,82 Z OBRĘBU 27 W WOŁOMINIE, PRZY UL. NAŁKOWSKIEGO 17.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2019 r., poz.1843), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje zapytanie dotyczące treści ogłoszenia o zamówienie na usługi społeczne wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie: „Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę?

Jeśli Zamawiający przewiduje takie zmiany, to czy Wykonawcy przy kalkulacji oferty ma przyjąć obecne stawki wynagrodzeń obowiązujące w 2019 roku, czy przyjąć stawki, które będą obowiązywać od dnia 01.01.2020 roku?”

Odpowiedź: Zgodnie z treścią § 7 punkt 10 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do ogłoszenia, Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości zmiany umowy w ww. zakresie.

*Z up. Burmistrza*  
**Dariusz Szymanowski**  
*Zastępca Burmistrza*